
 
R EK TOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

Zarządzenie nr 31/2016 

z dnia 3 listopada 2016 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania  

pomocy materialnej studentom UMFC 

 

 

 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późniejszymi zmianami), 

zarządzam co następuje: 

§1. 

Ustalam Regulamin przyznawania pomocy materialnej studentom Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina. 

§2. 

Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi integralną część niniejszego 

zarządzenia. 

§3. 

Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 34/2015 w sprawie ustalenia Regulaminu 

przyznawania pomocy materialnej studentom. 

§4. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 

obowiązującą od 1 października 2016 roku. 

  

  

        (-) 

      prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 

        

 


